



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 419 415
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYMEDHUS AS
Forretningsadresse: Olav Brunborgs vei 6
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Medhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		573 712 002	429 251 924
Annen driftsinntekt		4 657 553	3 323 436
Sum inntekter		578 369 555	432 575 360
Kostnader			
Varekostnad		550 299 732	410 953 831
Lønnskostnad		10 705 761	8 208 875
Avskrivning		300 726	282 196
Annen driftskostnad		4 205 124	2 670 244
Sum kostnader		565 511 343	422 115 146
Driftsresultat		12 858 212	10 460 214
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		676	
Annen finansinntekt		139 502	145 179
Sum finansinntekter		140 178	145 179
Annen rentekostnad		631 765	402 345
Annen finanskostnad		316 624	98 262
Sum finanskostnader		948 389	500 607
Netto finans		-808 211	-355 428
Ordinært resultat før skattekostnad		12 050 001	10 104 786
Skattekostnad		2 569 620	2 424 016
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 480 381	7 680 770
Årsresultat		9 480 381	7 680 770
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-9 480 380	-7 680 770
Sum overføringer og disponeringer		-9 480 380	-7 680 770



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		473 838	77 419
Sum immaterielle eiendeler		473 838	77 419
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		1 438 334	1 620 342
Sum varige driftsmidler		1 438 334	1 620 342
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		2 080 882	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 080 882	25 000
Sum anleggsmidler		3 993 054	1 722 761
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		21 941 434	15 967 601
Sum varer		21 941 434	15 967 601
Fordringer			
Kundefordringer		4 943 596	15 797 503
Andre fordringer		6 730 454	10 640 193
Sum fordringer		11 674 050	26 437 696
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 581 550	11 127 425
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 581 550	11 127 425
Sum omløpsmidler		39 197 034	53 532 722
SUM EIENDELER		43 190 088	55 255 483

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 361 058	8 480 677
Sum opptjent egenkapital		10 361 058	8 480 677
Sum egenkapital		10 391 058	8 510 677
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		2 045 882	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 045 882	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 045 882	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 861 000	11 907 000
Leverandørgjeld		611 361	7 056 350
Betalbar skatt		2 966 039	2 526 618
Skyldige offentlige avgifter		804 609	3 025 334
Annen kortsiktig gjeld		11 510 139	22 229 504
Sum kortsiktig gjeld		30 753 148	46 744 806
Sum gjeld		32 799 030	46 744 806
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 190 088	55 255 483



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 410650

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 419 415
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYMEDHUS AS
Forretningsadresse: Olav Brunborgs vei 6
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Medhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 419 415
BYMEDHUS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		573 712 002	429 251 924
Annen driftsinntekt		4 657 553	3 323 436
Sum inntekter		578 369 555	432 575 360
Kostnader			
Varekostnad		550 299 732	410 953 831
Lønnskostnad		10 705 761	8 208 875
Avskrivning		300 726	282 196
Annen driftskostnad		4 205 124	2 670 244
Sum kostnader		565 511 343	422 115 146
Driftsresultat		12 858 212	10 460 214
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	676		
Annen finansinntekt	139 502		145 179
Sum finansinntekter	140 178		145 179
Annen rentekostnad	631 765		402 345
Annen finanskostnad	316 624		98 262
Sum finanskostnader	948 389		500 607
Netto finans		-808 211	-355 428
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad		12 050 001	10 104 786
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 480 381	7 680 770
Årsresultat		9 480 381	7 680 770
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-9 480 380	-7 680 770
Sum overføringer og disponeringer		-9 480 380	-7 680 770



Organisasjonsnr: 919 419 415
BYMEDHUS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	473 838	77 419
Sum immaterielle eiendeler	473 838	77 419

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	1 438 334	1 620 342
Sum varige driftsmidler	1 438 334	1 620 342

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	2 080 882	25 000
Sum finansielle anleggsmidler	2 080 882	25 000

Sum anleggsmidler	3 993 054	1 722 761
-------------------	-----------	-----------

Omløpsmidler

Varer

Varer	21 941 434	15 967 601
Sum varer	21 941 434	15 967 601

Fordringer

Kundefordringer	4 943 596	15 797 503
Andre fordringer	6 730 454	10 640 193
Sum fordringer	11 674 050	26 437 696

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	5 581 550	11 127 425
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5 581 550	11 127 425

Sum omløpsmidler	39 197 034	53 532 722
------------------	------------	------------

SUM EIENDELER	43 190 088	55 255 483
---------------	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	30 000	30 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	10 361 058	8 480 677
Sum opptjent egenkapital	10 361 058	8 480 677
Sum egenkapital	10 391 058	8 510 677
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	2 045 882	
Sum avsetninger for forpliktelser	2 045 882	
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	2 045 882	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	14 861 000	11 907 000
Leverandørgjeld	611 361	7 056 350
Betalbar skatt	2 966 039	2 526 618
Skyldige offentlige avgifter	804 609	3 025 334
Annen kortsiktig gjeld	11 510 139	22 229 504
Sum kortsiktig gjeld	30 753 148	46 744 806
Sum gjeld	32 799 030	46 744 806
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	43 190 088	55 255 483



Organisasjonsnr: 919 419 415
BYMEDHUS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Fiorano AS	27000.00	90.00%	Ordinære aksjer
Kirkbak Holding AS	3000.00	10.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8851031.00	7050512.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1269039.00	1023471.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	413241.00	

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172450.00	134892.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10705761.00	8208875.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



Bymedhus AS



Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2022

Bymedhus AS

Adresse: Olav Brunborgs vei 6, 1396 BILLINGSTAD

Org.nr: 919 419 415 MVA

Virksomhetens art

Bymedhus AS driver med Agentur- og engroshandel med biler og lette motorvogner, unn. Selskapet har forretningslokale i Asker.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 578 369 555 kroner som er en oppgang på 33.7 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 23.43 % til 9 480 380 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 43 190 086 kroner, sammenlignet med 55 255 483 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 24.1 % sammenlignet med 15.4 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets positive utvikling i 2022 som også har fortsatt i 2023.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Selskapet har ikke sykefravær av betydning.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt tre ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært tre menn, mens styret har bestått av en mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Bymedhus AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonserne har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.



Bymedhus AS

BankID Signering
Thomas Kleven
2023-05-05

BankID Signering
Olav Medhus
2023-05-07

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		573 712 002	429 251 924
Annen driftsinntekt		4 657 553	3 323 436
Sum driftsinntekter		<u>578 369 555</u>	<u>432 575 360</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		550 299 732	410 953 831
Lønnskostnad	2	10 705 761	8 208 875
Avskrivning	3	300 726	282 196
Annen driftskostnad		4 205 125	2 670 244
Sum driftskostnader		<u>565 511 344</u>	<u>422 115 146</u>
Driftsresultat		<u>12 858 211</u>	<u>10 460 214</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		140 178	145 179
Annen finanskostnad		948 389	500 607
Netto finansposter		<u>-808 211</u>	<u>-355 428</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>12 050 000</u>	<u>10 104 786</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>2 569 620</u>	<u>2 424 016</u>
Årsresultat		<u>9 480 380</u>	<u>7 680 770</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	<u>9 480 380</u>	<u>7 680 770</u>



Bymedhus AS

BankID Signing
Thomas Kleven
2023-05-05

BankID Signing
Olav Medhus
2023-05-07

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	473 838	77 419
Sum immaterielle eiendeler		473 838	77 419
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 438 334	1 620 342
Sum varige driftsmidler		1 438 334	1 620 342
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		2 080 882	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 080 882	25 000
Sum anleggsmidler		3 993 054	1 722 761
Omløpsmidler			
Varer	6	21 941 434	15 967 601
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		4 943 597	15 797 503
Andre fordringer		6 730 451	10 640 193
Sum fordringer		11 674 048	26 437 696
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	5 581 550	11 127 425
Sum omløpsmidler		39 197 032	53 532 722
Sum eiendeler		43 190 086	55 255 483



Bymedhus AS

BankID Signing
Thomas Kleven
2023-05-05

BankID Signing
Olav Medhus
2023-05-07

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5,8	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>10 361 057</u>	<u>8 480 677</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>10 361 057</u>	<u>8 480 677</u>
Sum egenkapital		<u>10 391 057</u>	<u>8 510 677</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	11	<u>2 045 882</u>	<u>0</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 045 882</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	14 861 000	11 907 000
Leverandørgjeld		611 361	7 056 350
Betalbar skatt	4	2 966 039	2 526 618
Skyldige offentlige avgifter		916 811	3 115 773
Annen kortsiktig gjeld		<u>11 397 936</u>	<u>22 139 065</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>30 753 147</u>	<u>46 744 806</u>
Sum gjeld		<u>32 799 029</u>	<u>46 744 806</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>43 190 086</u>	<u>55 255 483</u>

31. desember 2022
Oslo, 4 mai 2023 .

Olav Medhus
styreleder

Thomas Kleven
daglig leder



Bymedhus AS



Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige ytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varelager

Varelageret er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgsverdi med fradrag for salgskostnader.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Bymedhus AS

BankID Signing
Thomas Kleven
2023-05-05

BankID Signing
Olav Medhus
2023-05-07

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 851 031	7 050 512
Arbeidsgiveravgift	1 269 039	1 023 471
Andre personalkostnader	585 691	134 892
SUM	10 705 761	8 208 875

Gjennomsnittlig antall ansatte	5	3
--------------------------------	---	---

Selskapet har etablert obligatorisk tjenstepensjonsforsikring som tilfredsstiller lovens krav.

Ledende personer	Lønn	Pensjonssparing	Annen godtgjørelse
Daglig leder	2 035 419	1 211 265	46 109
Styrets leder	5 063 355	834 617	78 723

Styret har ikke mottatt godtgjørelse i 2022.

Revisor:

Avregnet revisjonshonorar i 2022 utgjør kr. 71 000 eksklusive mva. Andre tjenester utgjør kr. 0.

Note 3 – Varige driftsmidler

	Kontormask.	Biler	Inventar	Oppussing	SUM
Driftsmidler 01 01 2022	56 222	799 249	514 067	298 005	1 667 543
Tilgang kjøpte driftsmidler		0	75 000	108 718	183 718
Avgang / utrangering	0	-300 000	0	0	-300 000
Anskaffelseskost 31.12.2022	56 222	499 249	589 068	406 723	1 551 261
Akk. avskrivninger 1.1.2022	-19 606	-98 632	-171 504	-80 136	-369 878
Akk. avskrivninger 31.12.2022	-30 850	-163 487	-301 530	-139 737	-635 604
Balanseført verdi 31.12.2022	25 372	335 762	287 538	266 985	915 657
Årets avskrivninger	11 244	99 855	130 026	59 601	300 726
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3 år	5 år	

Selskapet har investert i kunst for kr. 522 677

Note 4 - Skatter

	2022	2021
Betalbar skatt	2 966 039	2 526 618
Endring i Utsatt skatt/fordel	-396 419	-102 602
Skatter i resultatregnskapet	2 569 620	2 424 016

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller

	2022	2021
Driftsmidler	90 615	158 197
Varelager	0	-510 101
Fordringer	-198 542	0
Pensjonsforpliktelse	-2 045 882	
Grunnlag utsatt skatt/-skattefordel	-2 153 809	-351 904



Bymedhus AS

BankID Signing
Thomas Kleven
2023-05-05

BankID Signing
Olav Medhus
2023-05-07

Noter til regnskapet for 2022

Utsatt skatt/-skattefordel	- 473 838	-77 419
----------------------------	-----------	---------

Note 5 - Egenkapital

Årets endring i egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01 01 2022	30 000	8 480 677	8 510 677
Tilleggsutbytte		-7 600 000	-7 600 000
Årets resultat		9 480 381	9 480 381
Egenkapital 31.12.2022	30 000	10 361 058	10 391 058

Note 6 – Varelager - varelagerfinansiering

Varelageret er vurdert til laveste verdi.

Selskapet har finansiert varelageret ved opptak av kortsiktig varelager finansiering i finansinstitusjoner.

Pr. 31 12 2022 er beløpet på kr. 14 861 000.

Lånene er sikret med pant i varelageret.

Note 7 -Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 793 508.

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjonærene i Bymedhus AS pr. 31 12 2022 var:

	Aksjer	Eierandel - stemmerett
Fiorano AS	24 000	80,00 %
Kirkbak Holding AS	3 000	10,00 %
Tk Capital AS	3 000	10,00 %
Totalt antall aksjer	30 000	100,00 %

Styreleder Olav Medhus eier 100 % av aksjene i Fiorano AS.

Note 9 – Forskudd fra/til kunder/leverandører

Selskapet har mottatt forskudd fra kunder på i alt kr. 9 958 019 pr. 31.12.22 på fremtidige salg.

Dette er klassifisert under annen kortsiktig gjeld.

Selskapet har også periodisert utbetalinger på fremtidige kjøp til leverandører på i alt kr. 2 795 531 som er klassifisert som kortsiktig fordring.

Note 10 - Nærstående parter

Selskapet har flere transaksjoner med nærstående parter. Styret og daglig leder har påsett at disse transaksjonene er gjennomført på forretningsmessige vilkår.

Selskapet har fordring til nærstående pr 31 12 2022 på kr. 14 132. Lånet er ikke renteberegnet i 2022.



Bymedhus AS



Noter til regnskapet for 2022

Note 11 – Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonssparing for 2 personer som gir rett til fremtidige ytelser. Markedsverdi på sparing pr 31.12.22 er NOK 2 045 882. Summen inngår også i beregning av utsatt skatt.

Note 12 – Konserntilknytning

Morselskap er Fiorano AS. Selskapet har forretningskontor i Billingstad, hvor man også kan få utlevert konsernregnskapet.



Bymedhus AS



Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Styret for Bymedhus AS

Olav Medhus
Styreleder

Thomas Kleven
daglig leder



Bymedhus AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 050 000	5 104 786
Periodens betalte skatt		-2 526 618	-1 735 724
Ordinære avskrivninger		300 726	282 196
Nedskrivning		0	
Endring i varelager		-5 973 833	3 820 282
Endring i kundefordringer		10 853 906	-10 030 472
Endring i leverandørgjeld		-6 444 989	6 773 565
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		0	
Poster klassifisert som investerings- /finansieringsaktivitet		0	
Endring i andre tidsavgrensningposter		-9 040 349	4 370 219
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-781 157</u>	<u>8 584 852</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		265 000	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-383 718	853 058
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre selskaper		0	
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer		0	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-118 718</u>	<u>-853 058</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 954 000	2 144 600
Utbetalinger av utbytte		7 600 000	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-4 646 000</u>	<u>2 144 600</u>
Netto endring i likvider i året		-5 545 875	9 876 394
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>11 127 425</u>	<u>1 251 031</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>5 581 550</u>	<u>11 127 425</u>



Crowe Partner Revisjon AS
Postboks 1942 Vika
0125 OSLO

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for **Bymedhus AS** for året som ble avsluttet den 31. desember 2022. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

Regnskap og bokføring

- Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.
- Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.
- Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.
- Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene regnskapsloven og god regnskapsskikk.
- Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.
- Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet sett som helhet. En liste over ikke-korrigert feilinformasjon følger som vedlegg.
- Vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge, og har gitt revisor tilgang til all relevant informasjon i denne sammenhengen.

Skattemelding

- Vi har oppfylt vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i skattemeldingen med vedlegg, er korrekte og fullstendige.

Opplysninger som er gitt

Vi har gitt revisor:

- Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
- tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og
- ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.



Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer:

- ledelsen,
- ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
- andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.

Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.

Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.

Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelse av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

Asker / -2023
Bymedhus AS

Olav Medhus
styrets leder

Thomas Kleven
daglig leder



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tel. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **Bymedhus AS**
